
SOBOTA 14.09 NIEDZIELA 15.09 SOBOTA 28.09 NIEDZIELA 29.09 SOBOTA 05.10 NIEDZIELA 06.10 SOBOTA 19.10 NIEDZIELA 20.10 SOBOTA 26.10 NIEDZIELA 27.10

Lekcja SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I

0.  7.25 - 8.10  Ang1

1.  8.15 - 9.00 Fizyka Geografia WOS Geografia Geografia J.polski J.polski J.polski J.polski Inf 2-Ang1

2.  9.05 - 9.50 Fizyka Geografia WOS Geografia Geografia J.polski J.polski J.polski J.polski Inf 2-Ang1

3.  9.55 - 10.40 Fizyka Pods.przed WOS Pods.przed Pods.przed J.polski J.polski J.polski J.polski Inf 2-Ang1

4.  10.50 - 11.35 Fizyka Pods.przed WOS Pods.przed Pods.przed J.polski J.polski J.polski J.polski Inf 2-Ang1

5.  11.40 - 12.25 Fizyka WOS WOS WOS Ang2 J.polski J.polski J.polski J.polski Inf 2-Ang1

6. 12.30 - 13.15 Historia Matematyka Historia Matematyka Ang2 Matematyka geografia geografia Historia J.polski

7.  13.25 - 14.10 Historia Matematyka Historia Matematyka Ang2 Matematyka geografia geografia Historia J.polski

8.  14.15 - 15.00 Historia Matematyka Historia Matematyka Ang2 Matematyka pods.przed pods.przed Historia J.polski

9.  15,05 - 15.50 Historia Matematyka Historia Matematyka Ang2 Matematyka pods.przed pods.przed Historia J.polski

10. 15.55 - 16.40  Ang2 J.polski

SOBOTA 16.11 NIEDZIELA 17.11 SOBOTA  30.11 NIEDZIELA 01.12 SOBOTA 14.12 NIEDZIELA 15.12 SOBOTA 11.01 NIEDZIELA 12.01 SOBOTA 18.01 NIEDZIELA 19.01

Lekcja SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I SEM I

0.  7.25 - 8.10 Ang1 Ang 2

1.  8.15 - 9.00 J.polski Matematyka Fizyka Matematyka Ang1 Inf 1-Ang2 Chemia E E E

2.  9.05 - 9.50 J.polski Matematyka Fizyka Matematyka Inf 2-Ang1 Inf 1-Ang2 Chemia G G G

3.  9.55 - 10.40 J.polski Matematyka Fizyka Matematyka Inf 2-Ang1 Inf 1-Ang2 Chemia Z Z Z

4.  10.50 - 11.35 J.polski Matematyka Fizyka Matematyka Inf 2-Ang1 Inf 1-Ang2 Inf 1-Ang2 A A A

5.  11.40 - 12.25 J.polski Matematyka Fizyka Matematyka Inf 2-Ang1 Inf 1-Ang2 Inf 1-Ang2 M M M

6. 12.30 - 13.15 Ang1 Biologia Biologia Historia Inf 2-Ang1 Historia Inf 1-Ang2 I I I

7.  13.25 - 14.10 Ang1 Biologia Biologia Historia Chemia Historia Inf 1-Ang2 N N N

8.  14.15 - 15.00 Ang1 Biologia Biologia Historia Chemia Historia Inf 1-Ang2 Y Y Y

9.  15,05 - 15.50 Ang1 Biologia Biologia Historia Chemia Historia Ang2

10. 15.55 - 16.40 Ang1 Chemia


